Houve 3 ausências. 

(5º) ITEM 13: Discussão e votação, em 1º turno, em regime de urgência, do 
PROJETO DE LEI Nº 646, DE 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Abre 
crédito suplementar à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de 
R$ 99.570.597,00 (noventa e nove milhões, quinhentos e setenta mil, quinhentos e 
noventa e sete reais)”. APROVADO por votação em processo simbólico 
(21 deputados presentes).  

(6º) ITEM 12: Discussão e votação, em 1º turno, em regime de urgência, do 
PROJETO DE LEI Nº 639, DE 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe 
sobre a regularização, organização e funcionamento das feiras livres e permanentes

[...]

no Distrito Federal”. LIDO.  

(7º) ITEM 14: Discussão e votação, em 1º turno, em regime de urgência, do 
PROJETO DE LEI Nº 653, DE 2011, de autoria do Poder Executivo, que “Abre 
crédito suplementar à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de 
R$ 85.000.000,00 (oitenta e cinco milhões de reais)”. APROVADO por votação em 
processo simbólico (21 deputados presentes).  

(8º) ITEM 15: Discussão e votação, em 1º turno, em regime de urgência, do 
PROJETO DE LEI Nº 656, DE 2011, de autoria do Poder Executivo, que 
“Estabelece critérios e parâmetros para suplementação do Programa Bolsa-Família,